
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 
 

 
22.01.2020                                                                                                           № 25 

 
Про зміну розкладу 

навчальних занять 
 

 
                        З метою належної організації освітнього процесу для учнів 1-4-х класів та у 

зв'язку із виробничою необхідністю 

 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити  зміни до розкладу уроків для учнів 1-4-х класів з 25.01.2021 

року. 

                                                                                                До 25.01.2021  

2. Вчителям школи Бугайовій  Л.В., Осьмаковій О.Є., Науменко О.Л., 

Подзолковій О.І., Запрягайло Т.М., Рибальченко Н.М. внести зміни до 

календарно-тематичного планування уроків відповідно до нового 

розкладу уроків. 

                                                                                               До 25.01.2021  

3. Класним керівникам 2-А, 3-Б, 4-х класів довести зміни в розкладі занять 

до відома батьків та учнів. 

                                                                                                 До 25.01.2021 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

    

Директор школи        оригінал підписано                         О.Г. Гряник 



2 

 

 

 

З наказом від 22.01.2021 №25 «Про зміну розкладу навчальних занять» 

ознайомлені:     

Бугайова  Л.В. 

 Осьмакова О.Є. 

 Науменко О.Л. 

 Подзолкова О.І. 

 Запрягайло Т.М. 

 Рибальченко Н.М.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток  

до наказу по ХСШ №62  

22.01.2021    № 25 

                                                                              

 

 

            

 2А 3А 3В 4А 4Б 4В 4Г 

 Понеділок Вівторок Четвер Четвер Четвер Четвер Четвер 

І Інформатика Математика Інформатика Людина і 

світ 

Людина і 

світ 

Англійська 

мова 

Основи 

здоров'я 

ІІ Українська 

мова 

Інформатика Фізична 

культура 

Англійська 

мова 

Українська 

мова 

Природознавство Інформатика 

ІІІ Математика Літературне 

читання 

Математика Інформатика Англійська 

мова 

Я у Світі Англійська 

мова 

ІУ Англійська 

мова 

Українська 

мова 

ЯДС Еврика Інформатика Літературне 

читання 

Літературне 

читання 

У Фізична 

культура 

Мистецтво Дизайн і 

технології 

Трудове 

навчання 

Мистецтво Трудове 

навчання 

Трудове 

навчання 

 

 

 


